
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 13Â° KODOKAN - B 1805009B

Luogo Messina  [Messina - Sicilia]
Periodo 27-04-2018 - 01-05-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri VOITENKO Alexandra - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Cartella Giovanni

1Gullotta Vincenzo Daniele

2
Salvato Giuseppe

3
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Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Cartella Giovanni 5.5 ITA 26.5030.0021.5022.751758 1671 1901 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1950

2 1 1N Gullotta Vincenzo Daniele5.0 ITA 26.0028.5020.5019.501836 1621 1780 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1987

3 13 3N Salvato Giuseppe 4.5 ITA 25.5028.5020.0018.001592 1721 1824 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 2007

4 6 2N Maggio Baldassare 4.5 ITA 25.0027.5019.5015.501698 1612 1715 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1995

5 4 2N Migliorisi Carmelo Igor4.5 ITA 24.5026.5019.0015.251747 1594 1697 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 11 2N Lo Presti Giulio 4.5 ITA 23.0024.5018.0014.751633 1633 1713 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 2007

7 10 2N Arcidiaco Francesco 4.0 ITA 25.5027.5020.0015.501638 1567 1618 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1954

8 9 2N Miosi Francesco 4.0 ITA 23.0025.0017.5011.251657 1565 1616 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1992

9 15 3N Romeo Giovanni M. 4.0 ITA 22.0022.0016.508.25 1529 1628 1629 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 1 0 2004

10 16 3N Saija Alessio 4.0 ITA 20.0020.0015.509.50 1500 1599 1600 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 1 0 1996

11 18 3N Licandro Michele 3.5 ITA 25.0028.0020.5012.751476 1678 1679 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1952

12 12 2N Bandieramonte Enrico3.5 ITA 20.0020.0015.506.00 1601 1651 1595 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1964

13 5 1N Napoli Costa Antonello3.0 ITA 20.5020.5015.507.50 1716 1641 1615 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1990

14 7 2N Balsano Giulio 3.0 ITA 22.0023.5017.509.00 1681 1581 1509 7 1 4 2 3 0 3 0 4 1 1 2 0 0 2004

15 17 3N Sofia Antonio 3.0 ITA 21.5023.0017.007.25 1497 1622 1550 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1974

16 8 2N Genovese Vito 3.0 ITA 19.5022.0015.008.75 1675 1511 1462 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 2004

17 14 3N Minuti Marco 3.0 ITA 19.5021.5015.007.00 1557 1608 1559 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1997

18 20 NC Pampanini Giovanni 3.0 ITA 16.5016.5012.504.25 1375 1546 1422 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 1957

19 2 2N Freni Giovanni 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1795 1544 1818 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 4 1985

20 19 3N Guarnera Marco Carmelo2.5 ITA 21.5023.5016.507.00 1427 1597 1496 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 2004

21 21 NC Pipitone Flavio 2.0 ITA 21.5023.0017.005.50 1319 1593 1412 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 2006

22 23 3N Coppolino Aldo 2.0 ITA 15.5015.5011.002.50 1599 1541 1176 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 1 1951

23 22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 16.0016.0011.502.25 1762 1569 1100 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 2 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Arcidiaco Francesco ITA CAL RC 1638 1567 1618 1954 M 852775 130342

7 2N Balsano Giulio ITA SIC PA 1681 1581 1509 2004 M 2816437 149671

12 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1601 1651 1595 1964 M 865052 117891

3 1N Cartella Giovanni ITA SIC ME 1758 1671 1901 1950 M 815225 102123

23 3N Coppolino Aldo ITA SIC ME 1599 1541 1176 1951 M 103820

2 2N Freni Giovanni ITA SIC ME 1795 1544 1818 1985 M 2849777 171129

8 2N Genovese Vito ITA SIC TP 1675 1511 1462 2004 M 2832360 164975

22 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1762 1569 1100 1962 M 179852

19 3N Guarnera Marco CarmeloITA SIC CT 1427 1597 1496 2004 M 2872493 173716

1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1836 1621 1780 1987 M 2849700 172805

18 3N Licandro Michele ITA FRI PN 1476 1678 1679 1952 M 860859 102016

11 2N Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1633 1633 1713 2007 M 2848436 166989

6 2N Maggio Baldassare ITA SIC TP 1698 1612 1715 1995 M 888826 148278

4 2N Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1747 1594 1697 2004 M 2831797 165339

14 3N Minuti Marco ITA PIE VB 1557 1608 1559 1997 M 2893083 178821

9 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1657 1565 1616 1992 M 2835075 166650

5 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1716 1641 1615 1990 M 850438 115971

20 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1375 1546 1422 1957 M 2859659 174004

21 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1319 1593 1412 2006 M 2816968 158100

15 3N Romeo Giovanni M. ITA CAL RC 1529 1628 1629 2004 M 2802991 144937

16 3N Saija Alessio ITA SIC ME 1500 1599 1600 1996 M 2823387 162469

13 3N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1592 1721 1824 2007 M 2861092 168277

17 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1497 1622 1550 1974 M 850500 119167
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Gullotta Vincenzo Daniele5.0 ITA | 13 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 3 N 1 | -1

19 2 2N Freni Giovanni 2.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 1N Cartella Giovanni 5.5 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 1

5 4 2N Migliorisi Carmelo Igor 4.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 0 | 3 N 0 | 23 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 13 B Â½ | 1

13 5 1N Napoli Costa Antonello 3.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 0

4 6 2N Maggio Baldassare 4.5 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 18 N 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 10 B Â½ | 1

14 7 2N Balsano Giulio 3.0 ITA | 18 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 15 N 0 | -1

16 8 2N Genovese Vito 3.0 ITA | 19 B 0 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 20 N 1 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | -1

8 9 2N Miosi Francesco 4.0 ITA | 20 N 1 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 0 | 7 N Â½ | 17 B 1 | -1

7 10 2N Arcidiaco Francesco 4.0 ITA | 21 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 3 B 0 | 6 N Â½ | 1

6 11 2N Lo Presti Giulio 4.5 ITA | 22 N Â½ | 1 B Â½ | 21 N 1 | 10 B Â½ | 9 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 1

12 12 2N Bandieramonte Enrico 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 0 1 | 0

3 13 3N Salvato Giuseppe 4.5 ITA | 1 N 1 | 3 B Â½ | 10 N 0 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | -1

17 14 3N Minuti Marco 3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 0 | 8 B Â½ | 1

9 15 3N Romeo Giovanni M. 4.0 ITA | 3 N 0 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 0

10 16 3N Saija Alessio 4.0 ITA | 4 B 0 | 7 N Â½ | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 0 1 | 5 N 1 | 0

15 17 3N Sofia Antonio 3.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 8 N Â½ | 22 B 1 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

11 18 3N Licandro Michele 3.5 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 6 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 1

20 19 3N Guarnera Marco Carmelo 2.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 23 B Â½ | 1

18 20 NC Pampanini Giovanni 3.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 19 N Â½ | 23 N Â½ | 21 B 1 | 0

21 21 NC Pipitone Flavio 2.0 ITA | 10 N 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | -1

23 22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 23 3N Coppolino Aldo 2.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 19 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 7 4.00 4.10 -0.1 1567.571618 1954 M 852775 130342

7 2N Balsano Giulio ITA 1681 6 2.00 4.02 -2.02 1581.861509 2004 M 2816437 149671

12 2N Bandieramonte EnricoITA 1601 5 1.50 2.08 -0.58 1651.171595 1964 M 865052 117891

3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 7 5.50 4.30 1.2 1671.001901 1950 M 815225 102123

2 2N Freni Giovanni ITA 1795 3 2.50 2.42 0.08 1544.671818 1985 M 2849777 171129

8 2N Genovese Vito ITA 1675 7 3.00 4.96 -1.96 1511.141462 2004 M 2832360 164975

19 3N Guarnera Marco CarmeloITA 1427 6 2.00 1.81 0.19 1597.141496 2004 M 2872493 173716

1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 7 5.00 5.30 -0.3 1621.861780 1987 M 2849700 172805

18 3N Licandro Michele ITA 1476 7 3.50 1.73 1.77 1678.431679 1952 M 860859 102016

11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 6 4.00 3.11 0.89 1633.571713 2007 M 2848436 166989

6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 7 4.50 4.24 0.26 1612.711715 1995 M 888826 148278

4 2N Migliorisi Carmelo IgorITA 1747 6 3.50 4.19 -0.69 1594.141697 2004 M 2831797 165339

14 3N Minuti Marco ITA 1557 6 2.00 2.57 -0.57 1608.711559 1997 M 2893083 178821

9 2N Miosi Francesco ITA 1657 7 4.00 4.23 -0.23 1565.861616 1992 M 2835075 166650

5 1N Napoli Costa AntonelloITA 1716 5 2.00 3.16 -1.16 1641.331615 1990 M 850438 115971

20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 5 1.50 1.53 -0.03 1546.331422 1957 M 2859659 174004

21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 6 1.00 1.24 -0.24 1593.001412 2006 M 2816968 158100

15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 6 3.00 2.26 0.74 1628.171629 2004 M 2802991 144937

16 3N Saija Alessio ITA 1500 6 3.00 2.23 0.77 1599.501600 1996 M 2823387 162469

13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 7 4.50 2.31 2.19 1721.571824 2007 M 2861092 168277

17 3N Sofia Antonio ITA 1497 6 2.00 2.21 -0.21 1622.431550 1974 M 850500 119167
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 0 0.00 2.90 -1.9 -57 1541.401176 1951 M 103820

22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762 0 0.00 3.60 -3.1 -93 1569.201100 1962 M 179852
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1836   |  13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 0 - 1

2 14 3N Minuti Marco ITA 1557   |  2 2N Freni Giovanni ITA 1795 0 - 1

3 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758   |  15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 1 - 0

4 16 3N Saija Alessio ITA 1500   |  4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 0 - 1

5 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698   |  17 3N Sofia Antonio ITA 1497 1 - 0

6 18 3N Licandro Michele ITA 1476   |  7 2N Balsano Giulio ITA 1681 1 - 0

7 8 2N Genovese Vito ITA 1675   |  19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 0 - 1

8 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375   |  9 2N Miosi Francesco ITA 1657 0 - 1

9 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638   |  21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 0 - 1

10 22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762   |  11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 Â½ - Â½

11 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601   |  23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 1 - 0

12 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Freni Giovanni 1 ITA 1795   |  12 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1601 1 - 0

2 13 3N Salvato Giuseppe 1 ITA 1592   |  3 1N Cartella Giovanni 1 ITA 1758 Â½ - Â½

3 4 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1747   |  18 3N Licandro Michele 1 ITA 1476 0 - 1

4 19 3N Guarnera Marco Carmelo1 ITA 1427   |  6 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1698 0 - 1

5 9 2N Miosi Francesco 1 ITA 1657   |  21 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1319 1 - 0

6 11 2N Lo Presti Giulio 0.5 ITA 1633   |  1 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1836 Â½ - Â½

7 5 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1716   |  22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1762 1 - 0

8 7 2N Balsano Giulio 0 ITA 1681   |  16 3N Saija Alessio 0 ITA 1500 Â½ - Â½

9 15 3N Romeo Giovanni M. 0 ITA 1529   |  8 2N Genovese Vito 0 ITA 1675 Â½ - Â½

10 17 3N Sofia Antonio 0 ITA 1497   |  10 2N Arcidiaco Francesco 0 ITA 1638 0 - 1

11 23 3N Coppolino Aldo 0 ITA 1599   |  14 3N Minuti Marco 0 ITA 1557 0 - 1

12 20 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1375   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Licandro Michele 2 ITA 1476   |  2 2N Freni Giovanni 2 ITA 1795 Â½ - Â½

2 6 2N Maggio Baldassare 2 ITA 1698   |  9 2N Miosi Francesco 2 ITA 1657 Â½ - Â½

3 3 1N Cartella Giovanni 1.5 ITA 1758   |  4 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1747 1 - 0

4 10 2N Arcidiaco Francesco 1 ITA 1638   |  13 3N Salvato Giuseppe 1.5 ITA 1592 1 - 0

5 14 3N Minuti Marco 1 ITA 1557   |  5 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1716 0 - 1

6 21 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1319   |  11 2N Lo Presti Giulio 1 ITA 1633 0 - 1

7 12 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1601   |  20 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1375 1 - 0

8 16 3N Saija Alessio 0.5 ITA 1500   |  19 3N Guarnera Marco Carmelo1 ITA 1427 Â½ - Â½

9 1 1N Gullotta Vincenzo Daniele0.5 ITA 1836   |  15 3N Romeo Giovanni M. 0.5 ITA 1529 1 - 0

10 22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1762   |  7 2N Balsano Giulio 0.5 ITA 1681 0 - 1

11 8 2N Genovese Vito 0.5 ITA 1675   |  17 3N Sofia Antonio 0 ITA 1497 Â½ - Â½

12 23 3N Coppolino Aldo 0 ITA 1599   |  1 - F
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13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1657   |  3 1N Cartella Giovanni 2.5 ITA 1758 0 - 1

2 18 3N Licandro Michele 2.5 ITA 1476   |  6 2N Maggio Baldassare 2.5 ITA 1698 0 - 1

3 5 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1716   |  12 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1601 1 - 0

4 11 2N Lo Presti Giulio 2 ITA 1633   |  10 2N Arcidiaco Francesco 2 ITA 1638 Â½ - Â½

5 19 3N Guarnera Marco Carmelo1.5 ITA 1427   |  1 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.5 ITA 1836 0 - 1

6 7 2N Balsano Giulio 1.5 ITA 1681   |  13 3N Salvato Giuseppe 1.5 ITA 1592 Â½ - Â½

7 4 2N Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1747   |  23 3N Coppolino Aldo 1 ITA 1599 1 - 0

8 20 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1375   |  8 2N Genovese Vito 1 ITA 1675 0 - 1

9 21 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1319   |  14 3N Minuti Marco 1 ITA 1557 0 - 1

10 15 3N Romeo Giovanni M. 0.5 ITA 1529   |  16 3N Saija Alessio 1 ITA 1500 Â½ - Â½

11 17 3N Sofia Antonio 0.5 ITA 1497   |  22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1762 1 - 0

12 2 2N Freni Giovanni 2.5 ITA 1795   |  0 - F
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13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cartella Giovanni 3.5 ITA 1758   |  6 2N Maggio Baldassare 3.5 ITA 1698 1 - 0

2 1 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.5 ITA 1836   |  5 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1716 1 - 0

3 11 2N Lo Presti Giulio 2.5 ITA 1633   |  9 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1657 1 - 0

4 10 2N Arcidiaco Francesco 2.5 ITA 1638   |  18 3N Licandro Michele 2.5 ITA 1476 1 - 0

5 12 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1601   |  4 2N Migliorisi Carmelo Igor2 ITA 1747 0 - 1

6 14 3N Minuti Marco 2 ITA 1557   |  7 2N Balsano Giulio 2 ITA 1681 Â½ - Â½

7 13 3N Salvato Giuseppe 2 ITA 1592   |  8 2N Genovese Vito 2 ITA 1675 1 - 0

8 16 3N Saija Alessio 1.5 ITA 1500   |  17 3N Sofia Antonio 1.5 ITA 1497 Â½ - Â½

9 19 3N Guarnera Marco Carmelo1.5 ITA 1427   |  20 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1375 Â½ - Â½

10 22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1762   |  21 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1319 0 - 1

11 2 2N Freni Giovanni 2.5 ITA 1795   |  0 - F

12 15 3N Romeo Giovanni M. 1 ITA 1529   |  1 - F

13 23 3N Coppolino Aldo 1 ITA 1599   |  0 - F
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Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Arcidiaco Francesco 3.5 ITA 1638   |  3 1N Cartella Giovanni 4.5 ITA 1758 0 - 1

2 6 2N Maggio Baldassare 3.5 ITA 1698   |  1 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.5 ITA 1836 Â½ - Â½

3 4 2N Migliorisi Carmelo Igor3 ITA 1747   |  11 2N Lo Presti Giulio 3.5 ITA 1633 1 - 0

4 13 3N Salvato Giuseppe 3 ITA 1592   |  5 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1716 1 - 0

5 7 2N Balsano Giulio 2.5 ITA 1681   |  9 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1657 Â½ - Â½

6 18 3N Licandro Michele 2.5 ITA 1476   |  14 3N Minuti Marco 2.5 ITA 1557 1 - 0

7 8 2N Genovese Vito 2 ITA 1675   |  12 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1601 Â½ - Â½

8 21 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1319   |  15 3N Romeo Giovanni M. 2 ITA 1529 0 - 1

9 17 3N Sofia Antonio 2 ITA 1497   |  19 3N Guarnera Marco Carmelo2 ITA 1427 1 - 0

10 23 3N Coppolino Aldo 1 ITA 1599   |  20 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1375 Â½ - Â½

11 2 2N Freni Giovanni 2.5 ITA 1795   |  0 - F

12 16 3N Saija Alessio 2 ITA 1500   |  1 - F

13 22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1762   |  0 - F
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13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cartella Giovanni 5.5 ITA 1758   |  1 1N Gullotta Vincenzo Daniele4 ITA 1836 0 - 1

2 4 2N Migliorisi Carmelo Igor4 ITA 1747   |  13 3N Salvato Giuseppe 4 ITA 1592 Â½ - Â½

3 6 2N Maggio Baldassare 4 ITA 1698   |  10 2N Arcidiaco Francesco 3.5 ITA 1638 Â½ - Â½

4 11 2N Lo Presti Giulio 3.5 ITA 1633   |  18 3N Licandro Michele 3.5 ITA 1476 1 - 0

5 5 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1716   |  16 3N Saija Alessio 3 ITA 1500 0 - 1

6 15 3N Romeo Giovanni M. 3 ITA 1529   |  7 2N Balsano Giulio 3 ITA 1681 1 - 0

7 9 2N Miosi Francesco 3 ITA 1657   |  17 3N Sofia Antonio 3 ITA 1497 1 - 0

8 14 3N Minuti Marco 2.5 ITA 1557   |  8 2N Genovese Vito 2.5 ITA 1675 Â½ - Â½

9 20 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1375   |  21 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1319 1 - 0

10 19 3N Guarnera Marco Carmelo2 ITA 1427   |  23 3N Coppolino Aldo 1.5 ITA 1599 Â½ - Â½

11 2 2N Freni Giovanni 2.5 ITA 1795   |  0 - F

12 12 2N Bandieramonte Enrico 2.5 ITA 1601   |  1 - F

13 22 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1762   |  0 - F
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13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

1 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1780 Media: 1621.86 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 244 0.8 0 0 0

2 N 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 203 0.76 Â½ 0 0

3 B 15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 307 0.86 1 1 1

4 N 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 409 0.92 1 2 2

5 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716 120 0.66 1 3 3

6 N 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 138 0.69 Â½ 3 3

7 N 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 78 0.61 1 4 4

5.3 4 4

2 Freni Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1818 Media: 1544.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Minuti Marco ITA 1557 238 0.8 1 1 1

2 B 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601 194 0.75 1 2 2

3 N 18 3N Licandro Michele ITA 1476 319 0.87 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.42 2 2

3 Cartella Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1901 Media: 1671.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 229 0.79 1 1 1

2 N 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 11 0.52 1 2 2

4 N 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 101 0.64 1 3 3

5 B 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 60 0.58 1 4 4

6 N 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 120 0.66 1 5 5

7 B 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -78 0.39 0 5 5

4.3 5 5

4 Migliorisi Carmelo Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1697 Media: 1594.14 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Saija Alessio ITA 1500 247 0.81 1 1 1

2 B 18 3N Licandro Michele ITA 1476 271 0.83 0 1 1

3 N 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 -11 0.48 0 1 1

4 B 23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 1 1 2

5 N 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601 146 0.7 1 2 3

6 B 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 114 0.66 1 3 4

7 B 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 155 0.71 Â½ 3 4

4.19 3 4
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13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

5 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1615 Media: 1641.33 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762 1 0 1

3 N 14 3N Minuti Marco ITA 1557 159 0.71 1 1 2

4 B 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601 115 0.66 1 2 3

5 N 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -120 0.34 0 2 3

6 N 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 124 0.67 0 2 3

7 B 16 3N Saija Alessio ITA 1500 216 0.78 0 2 3

3.16 2 3

6 Maggio Baldassare
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1715 Media: 1612.71 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 201 0.76 1 1 1

2 N 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 271 0.83 1 2 2

3 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 41 0.56 Â½ 2 2

4 N 18 3N Licandro Michele ITA 1476 222 0.78 1 3 3

5 N 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 -60 0.42 0 3 3

6 B 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -138 0.31 Â½ 3 3

7 B 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 60 0.58 Â½ 3 3

4.24 3 3

7 Balsano Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1509 Media: 1581.86 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Licandro Michele ITA 1476 205 0.76 0 0 0

2 B 16 3N Saija Alessio ITA 1500 181 0.74 Â½ 0 0

3 N 22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762 1 0 1

4 B 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 89 0.62 Â½ 0 1

5 N 14 3N Minuti Marco ITA 1557 124 0.67 Â½ 0 1

6 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 24 0.53 Â½ 0 1

7 N 15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 152 0.7 0 0 1

4.02 0 1

8 Genovese Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1462 Media: 1511.14 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 248 0.81 0 0 0

2 N 15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 178 0.73 Â½ 0 0

4 N 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 300 0.85 1 1 1

5 N 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 83 0.61 0 1 1

6 B 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601 74 0.6 Â½ 1 1

7 N 14 3N Minuti Marco ITA 1557 118 0.66 Â½ 1 1

4.96 1 1
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13Â° KODOKAN - B (1805009B)
Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

9 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1616 Media: 1565.86 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 282 0.84 1 1 1

2 B 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 338 0.88 1 2 2

3 N 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -41 0.44 Â½ 2 2

4 B 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 -101 0.36 0 2 2

5 N 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 24 0.53 0 2 2

6 N 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 -24 0.47 Â½ 2 2

7 B 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 160 0.71 1 3 3

4.23 3 3

10 Arcidiaco Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1618 Media: 1567.57 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 319 0.87 0 0 0

2 N 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 141 0.69 1 1 1

3 B 13 3N Salvato Giuseppe ITA 1592 46 0.56 1 2 2

4 N 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 5 0.51 Â½ 2 2

5 B 18 3N Licandro Michele ITA 1476 162 0.71 1 3 3

6 B 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 -120 0.34 0 3 3

7 N 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -60 0.42 Â½ 3 3

4.1 3 3

11 Lo Presti Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1713 Media: 1633.57 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762 Â½ 0 0

2 B 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -203 0.24 Â½ 0 0

3 N 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 314 0.86 1 1 1

4 B 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 -5 0.49 Â½ 1 1

5 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 -24 0.47 1 2 2

6 N 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 -114 0.34 0 2 2

7 B 18 3N Licandro Michele ITA 1476 157 0.71 1 3 3

3.11 3 3

12 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1595 Media: 1651.17 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 1 0 1

2 N 2 2N Freni Giovanni ITA 1795 -194 0.25 0 0 1

3 B 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 226 0.79 1 1 2

4 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716 -115 0.34 0 1 2

5 B 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 -146 0.3 0 1 2

6 N 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -74 0.4 Â½ 1 2

7 0 1 F 1 3

2.08 1 3
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Messina - 27-04-2018 - 01-05-2018

13 Salvato Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1824 Media: 1721.57 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -244 0.2 1 1 1

2 B 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 -166 0.28 Â½ 1 1

3 N 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 -46 0.44 0 1 1

4 N 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 -89 0.38 Â½ 1 1

5 B 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -83 0.39 1 2 2

6 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716 -124 0.33 1 3 3

7 N 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 -155 0.29 Â½ 3 3

2.31 3 3

14 Minuti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1559 Media: 1608.71 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Freni Giovanni ITA 1795 -238 0.2 0 0 0

2 N 23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 1 0 1

3 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716 -159 0.29 0 0 1

4 N 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 238 0.8 1 1 2

5 B 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 -124 0.33 Â½ 1 2

6 N 18 3N Licandro Michele ITA 1476 81 0.61 0 1 2

7 B 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -118 0.34 Â½ 1 2

2.57 1 2

15 Romeo Giovanni M.
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1629 Media: 1628.17 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Cartella Giovanni ITA 1758 -229 0.21 0 0 0

2 B 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -146 0.3 Â½ 0 0

3 N 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -307 0.14 0 0 0

4 B 16 3N Saija Alessio ITA 1500 29 0.54 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 210 0.77 1 1 2

7 B 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 -152 0.3 1 2 3

2.26 2 3

16 Saija Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1600 Media: 1599.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 -247 0.19 0 0 0

2 N 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 73 0.6 Â½ 0 0

4 N 15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 -29 0.46 Â½ 0 0

5 B 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 3 0.5 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716 -216 0.22 1 1 2

2.23 1 2
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17 Sofia Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1550 Media: 1622.43 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -201 0.24 0 0 0

2 B 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 -141 0.31 0 0 0

3 N 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -178 0.27 Â½ 0 0

4 B 22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762 1 0 1

5 N 16 3N Saija Alessio ITA 1500 -3 0.5 Â½ 0 1

6 B 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 70 0.6 1 1 2

7 N 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 -160 0.29 0 1 2

2.21 1 2

18 Licandro Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1679 Media: 1678.43 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 -205 0.24 1 1 1

2 N 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 -271 0.17 1 2 2

3 B 2 2N Freni Giovanni ITA 1795 -319 0.13 Â½ 2 2

4 B 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -222 0.22 0 2 2

5 N 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 -162 0.29 0 2 2

6 B 14 3N Minuti Marco ITA 1557 -81 0.39 1 3 3

7 N 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 -157 0.29 0 3 3

1.73 3 3

19 Guarnera Marco Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1496 Media: 1597.14 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -248 0.19 1 1 1

2 B 6 2N Maggio Baldassare ITA 1698 -271 0.17 0 1 1

3 N 16 3N Saija Alessio ITA 1500 -73 0.4 Â½ 1 1

4 B 1 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1836 -409 0.08 0 1 1

5 B 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 52 0.57 Â½ 1 1

6 N 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 -70 0.4 0 1 1

7 B 23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 Â½ 1 1

1.81 1 1

20 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1422 Media: 1546.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 -282 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601 -226 0.21 0 0 1

4 B 8 2N Genovese Vito ITA 1675 -300 0.15 0 0 1

5 N 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 -52 0.43 Â½ 0 1

6 N 23 3N Coppolino Aldo ITA 1599 Â½ 0 1

7 B 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 56 0.58 1 1 2

1.53 1 2
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21 Pipitone Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1412 Media: 1593.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Arcidiaco Francesco ITA 1638 -319 0.13 1 1 1

2 N 9 2N Miosi Francesco ITA 1657 -338 0.12 0 1 1

3 B 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 -314 0.14 0 1 1

4 B 14 3N Minuti Marco ITA 1557 -238 0.2 0 1 1

5 N 22 1N Grasso Giuseppe ITA 1762 1 1 2

6 B 15 3N Romeo Giovanni M. ITA 1529 -210 0.23 0 1 2

7 N 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 -56 0.42 0 1 2

1.24 1 2

22 Grasso Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: -93 Perf: 1100 Media: 1569.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Lo Presti Giulio ITA 1633 129 0.67 Â½ 0 0

2 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1716 46 0.56 0 0 0

3 B 7 2N Balsano Giulio ITA 1681 81 0.61 0 0 0

4 N 17 3N Sofia Antonio ITA 1497 265 0.82 0 0 0

5 B 21 NC Pipitone Flavio ITA 1319 443 0.92 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

3.58 0 0

23 Coppolino Aldo
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -57 Perf: 1176 Media: 1541.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Bandieramonte Enrico ITA 1601 -2 0.5 0 0 0

2 B 14 3N Minuti Marco ITA 1557 42 0.56 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1747 -148 0.3 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1375 224 0.78 Â½ 0 1

7 N 19 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1427 172 0.73 Â½ 0 1

2.87 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 1N Grasso Giuseppe ITA 5 0.5 1569 1203 1762 1962 M 179852

23 3N Coppolino Aldo ITA 5 1.0 1541 1301 1599 1951 M 103820
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